
Limietwedstijd Hieronymus deel 1 
Zwem en polovereniging Hieronymus 
Roosendaal 6-11-2022 

Nummer: 1 - zondag 6 november 2022 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 100m wisselslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Vincent Dermaux (ZC Aquadream, 199600599)  

2. Bas Blanker (SG SCOM/de Zeehond'73, 200601497)  

3. Lars Stout (Niemo Barracuda, 200600199)  

4. Tomas Hertogh (Scheldestroom, 200500297)  

5. Hannes Loos (Hieronymus, 200603793)  

6. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

7. Jens van Gils (De Zilvermeeuw, 200703127)  

8. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

9. Seppe Beunis (De Zilvermeeuw, 200802607)  

10. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

11. Ruben Slingerland (De Bevelanders, 200601005)  

12. Sibe Verhoeven (De Zilvermeeuw, 200604289)  

13. Damian de Nijs (De Zilvermeeuw, 200903525)  

14. Senn oude Lohuis (Sbc2000, 200801067)  

15. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

16. Dominique Reyerse (De Krabben, 200802357)  

17. Kasper van der Westen (Sbc2000, 200900503)  

18. Jayden van Triest (Hieronymus, 201002029)  

19. Luca Bogaert (De Zilvermeeuw, 200902011)  

01:03.83(+77)
50m 00:28.73 28,73      

01:05.02(+73)
50m 00:30.56 30,56      

01:06.13(+89)
50m 00:30.49 30,49      

01:07.32(+79)
50m 00:31.35 31,35      

01:10.85(+74)
50m 00:31.27 31,27      

01:11.31(+67)
50m 00:33.73 33,73      

01:12.47(+77)
50m 00:33.72 33,72      

01:13.55
50m 00:33.92 33,92      

01:14.73(+78)
50m 00:36.01 36,01      

01:15.42(+82)
50m 00:35.44 35,44      

01:16.25(+70)
50m 00:33.73 33,73      

01:16.50(+75)
50m 00:37.00 37,00      

01:21.49(+79)
50m 00:36.25 36,25      

01:21.58(+51)
50m 00:38.87 38,87      

01:21.68(+65)
50m 00:38.61 38,61      

01:25.82(+76)
50m 00:38.94 38,94      

01:30.76
50m 00:42.52 42,52      

01:36.70(+81)
50m 00:44.66 44,66      

01:37.56(+87)
50m 00:48.13 48,13      



20. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

2. 100m wisselslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

2. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

3. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

4. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

5. Liza Theuns (WZV, 200702172)  

6. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

7. Marith Ewijk (WZV, 200801414)  

8. Lotte Blanken (Sbc2000, 200801476)  

9. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

10. Anouk Vis (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900286)  

11. Kyana van Dam (Niemo Barracuda, 200703008)  

12. Tasnim Bezbiz (Z&PC Zegenwerp, 200700492)  

13. Inge Hertogh (Scheldestroom, 200101052)  

14. Kim Theuns (WZV, 200703322)  

15. Jolijn Hurkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200701616)  

16. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

17. Renske van den Bosch (V.Z.V. Njord, 201001828)  

18. Quinty Buuron (Hieronymus, 201002792)  

19. Marjolein Klunne (Hieronymus, 197101098)  

20. Evi Grauwmans (Sbc2000, 200902326)  

21. Alissa Rooijakkers (Z&PV Nuenen, 201101892)  

22. Renske Dijkstra (Sbc2000, 200002040)  

23. Liv de Wildt (Hieronymus, 201001474)  

01:46.26(+89)
50m 00:50.80 50,80      

01:06.44(+58)
50m 00:31.03 31,03      

01:07.73(+70)
50m 00:31.84 31,84      

01:14.95(+67)
50m 00:34.60 34,60      

01:17.87(+78)
50m 00:36.10 36,10      

01:18.13(+77)
50m 00:36.68 36,68      

01:18.39
50m 00:38.33 38,33      

01:18.91(+66)
50m 00:34.51 34,51      

01:19.03(+66)
50m 00:37.48 37,48      

01:19.30(+71)
50m 00:37.27 37,27      

01:19.88(+91)
50m 00:37.13 37,13      

01:19.90(+81)
50m 00:37.01 37,01      

01:20.01(+74)
50m 00:36.61 36,61      

01:20.34(+74)
50m 00:38.07 38,07      

01:22.06(+76)
50m 00:37.96 37,96      

01:22.17(+66)
50m 00:37.41 37,41      

01:22.78(+76)
50m 00:36.70 36,70      

01:23.29
50m 00:38.69 38,69      

01:24.57(+75)
50m 00:38.02 38,02      

01:25.36(+77)
50m 00:38.40 38,40      

01:25.53
50m 00:39.62 39,62      

01:25.83(+69)
50m 00:39.88 39,88      

01:26.44(+82)
50m 00:40.54 40,54      

01:29.21(+89)
50m 00:41.02 41,02      



24. Tess van der Spank (Hieronymus, 200802226)  

25. Jinte de Leeuw (Hieronymus, 201003350)  

26. Britt Jongeneelen (Hieronymus, 201000196)  

27. Razan Chelbi (De Zilvermeeuw, 200803662)  

28. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

29. Door van Haperen (Sbc2000, 201002874)  

30. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

31. Kim van Rossum (Sbc2000, 199706374)  

32. Karin Fens (O.Z. & P.C. De Warande, 201002284)  

DIS. Charey-Ann van Rijn (V.Z.V. Njord, 201101716)  

3. 200m vrije slag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Sebastiaan Broere (Hieronymus, 199803687) [S14] 

2. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

3. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

4. 200m vrije slag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Isa Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 200002330)  

2. Julie van Nispen (Z&PV Nuenen, 200800290)  

3. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

4. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

5. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

6. Yara Mels (Hieronymus, 200700232)  

7. Djelaysa Buunk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900536)  

8. Lieke van Geijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200600314)  

9. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

10. Manaudou Verhaar (ZC Aquadream, 200801376)  

01:29.72
50m 00:44.97 44,97      

01:29.91(+78)
50m 00:41.04 41,04      

01:31.25
50m 00:43.83 43,83      

01:31.86(+88)
50m 00:42.68 42,68      

01:34.03
50m 00:44.49 44,49      

01:36.68(+80)
50m 00:45.63 45,63      

01:39.85(+77)
50m 00:48.39 48,39      

01:40.39
50m 00:49.01 49,01      

01:47.38
50m 00:50.91 50,91      

00:00.00

02:03.48
50m 00:28.79 28,79 100m 00:59.56 30,77 150m 01:30.63 31,07  

02:08.75
50m 00:29.69 29,69 100m 01:01.69 32,00 150m 01:35.10 33,41  

02:13.33
50m 00:29.84 29,84 100m 01:03.94 34,10 150m 01:40.00 36,06  

02:10.67(+73)
50m 00:30.23 30,23 100m 01:02.99 32,76 150m 01:36.16 33,17  

02:13.22(+80)
50m 00:31.02 31,02 100m 01:05.06 34,04 150m 01:39.38 34,32  

02:13.53(+68)
50m 00:30.45 30,45 100m 01:04.16 33,71 150m 01:38.42 34,26  

02:15.76(+69)
50m 00:31.49 31,49 100m 01:05.64 34,15 150m 01:40.70 35,06  

02:18.24(+73)
50m 00:32.34 32,34 100m 01:07.77 35,43 150m 01:43.80 36,03  

02:21.12(+71)
50m 00:32.13 32,13 100m 01:07.75 35,62 150m 01:44.75 37,00  

02:21.14(+77)
50m 00:33.30 33,30 100m 01:09.76 36,46 150m 01:46.25 36,49  

02:21.41(+71)
50m 00:32.05 32,05 100m 01:07.18 35,13 150m 01:44.09 36,91  

02:26.84(+86)
50m 00:32.80 32,80 100m 01:09.94 37,14 150m 01:48.92 38,98  

02:28.95(+68)
50m 00:34.14 34,14 100m 01:12.73 38,59 150m 01:52.80 40,07  



11. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

12. Jayna Wagemakers (ZC Aquadream, 201000226)  

13. Natasja Forat (Z & PC De Zeeuwse Kust, 197701186)  

14. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

15. Floor Keukens (V.Z.V. Njord, 201000272)  

16. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

17. Esmeralda Elbers (Blue Marlins, 200404888)  

18. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

19. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

5. 50m rugslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

2. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

3. Peter Janssen (V.Z.V. Njord, 200602783)  

4. Ruben Slingerland (De Bevelanders, 200601005)  

5. Henry Morris (Sbc2000, 200803925)  

DIS. Rein van der Klaauw (Sbc2000, 201002937)  

6. 50m rugslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

2. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

3. Juul Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 200701392)  

4. Aukje Schonewille (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702340)  

5. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

6. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

7. Indy Verhoeven (Hieronymus, 200902320)  

8. Annika van Leeuwen (Sbc2000, 199705790)  

9. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

10. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

11. Lenthe Verbiest (De Zilvermeeuw, 200702144)  

12. Kenza Bakkali (Z&PC Zegenwerp, 200802438)  

13. Maud Leijten (Z&PC Zegenwerp, 201000986)  

14. Liv de Wildt (Hieronymus, 201001474)  

15. Ilona Helmons (Hieronymus, 200903522)  

16. Evi Grauwmans (Sbc2000, 200902326)  

02:29.59(+74)
50m 00:33.83 33,83 100m 01:11.13 37,30 150m 01:50.44 39,31  

02:33.07(+86)
50m 00:35.00 35,00 100m 01:14.26 39,26 150m 01:53.77 39,51  

02:34.47(+72)
50m 00:33.88 33,88 100m 01:12.57 38,69 150m 01:53.28 40,71  

02:36.35(+71)
50m 00:34.49 34,49 100m 01:13.26 38,77 150m 01:54.29 41,03  

02:46.26(+82)
50m 00:37.93 37,93 100m 01:20.31 42,38 150m 02:04.31 44,00  

02:50.82
50m 00:39.13 39,13 100m 01:22.01 42,88 150m 02:07.60 45,59  

02:52.66(+85)
50m 00:39.36 39,36 100m 01:23.64 44,28 150m 02:08.86 45,22  

03:01.26
50m 00:40.37 40,37 100m 01:26.24 45,87 150m 02:14.87 48,63  

03:05.00(+80)
50m 00:41.49 41,49 100m 01:28.78 47,29 150m 02:17.54 48,76  

00:30.24(+61)

00:31.08(+68)

00:33.44(+64)

00:36.51(+71)

00:47.03(+95)

00:00.00

00:32.18(+71)

00:33.84(+78)

00:35.50(+78)

00:36.56(+72)

00:37.87(+75)

00:38.95(+81)

00:39.13(+62)

00:39.53(+75)

00:39.93(+75)

00:40.08(+71)

00:40.45(+77)

00:40.71(+66)

00:40.89(+51)

00:41.19(+68)

00:41.39(+71)

00:41.53(+78)



17. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

18. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

19. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

20. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

21. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

22. Eva Steggerda (Sbc2000, 200901506)  

23. Elise Rothuis (De Bevelanders, 200404758)  

24. Maud van de Korput (O.Z. & P.C. De Warande, 201100398)  

7. 100m schoolslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Rick Bulman (Blue Marlins, 200101899)  

2. Lars Diesch (Z&PV Nuenen, 200103189)  

3. Martino Valentijn (Hieronymus, 199403913)  

4. Benjamin Vermeulen (De Bevelanders, 200003721)  

5. Thijs Visser (Niemo Barracuda, 200502129)  

6. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

7. Twan Huisman (Niemo Barracuda, 200702207)  

8. Kobe Verhaegen (De Zilvermeeuw, 200802609)  

9. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

10. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

11. Myron Artemenko (Niemo Barracuda, 201003021)  

12. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

13. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

14. Matthijs Vinke (Scheldestroom, 200900105)  

15. Eli Shields (Niemo Barracuda, 201000407)  

16. Yaroslav Budylevskyi (Niemo Barracuda, 200903563)  

17. Loek Martens (Sbc2000, 200703773)  

18. Luca Bogaert (De Zilvermeeuw, 200902011)  

19. Ben Konings (Sbc2000, 201002835)  

00:42.10(+67)

00:42.49(+70)

00:43.11(+64)

00:43.55(+73)

00:44.80

00:45.27(+73)

00:45.47(+80)

00:47.78(+66)

01:05.70(+63)
50m 00:30.20 30,20      

01:06.05(+66)
50m 00:30.39 30,39      

01:08.92(+75)
50m 00:31.78 31,78      

01:09.22(+83)
50m 00:32.80 32,80      

01:12.32(+68)
50m 00:33.53 33,53      

01:14.44(+72)
50m 00:35.16 35,16      

01:15.72(+77)
50m 00:35.44 35,44      

01:16.92(+70)
50m 00:35.55 35,55      

01:17.70(+66)
50m 00:36.90 36,90      

01:21.50(+71)
50m 00:38.58 38,58      

01:23.50(+68)
50m 00:40.25 40,25      

01:24.27(+67)
50m 00:40.61 40,61      

01:25.26
50m 00:40.48 40,48      

01:26.02(+84)
50m 00:39.54 39,54      

01:34.01(+70)
50m 00:43.80 43,80      

01:34.35(+78)
50m 00:44.05 44,05      

01:39.92(+82)
50m 00:46.51 46,51      

01:43.15(+92)
50m 00:51.06 51,06      

01:46.59(+73)



20. Julian van der Wegen (ZC Aquadream, 201001959)  

21. Kasper van der Westen (Sbc2000, 200900503)  

22. Björn Steltenpool (Sbc2000, 200800339)  

23. Mats van Gils (De Zilvermeeuw, 201100609)  

DIS. Dylan Dortland (Niemo Barracuda, 200900165)  

8. 100m schoolslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

2. Eva van Elsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903026)  

3. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

4. Maaike van Heeswijk (O.Z. & P.C. De Warande, 200500472)  

5. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

6. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

7. Anne Salomé (Scheldestroom, 200700008)  

8. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

9. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

10. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

11. Kyana van Dam (Niemo Barracuda, 200703008)  

12. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

13. Esmee de Raadt (ZPB H&L Productions, 201002328)  

14. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

15. Jinte Hurkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200701614)  

16. Quinty Buuron (Hieronymus, 201002792)  

17. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

18. Quincy van Loon (De Zilvermeeuw, 200903060)  

19. Suze Wegkamp (Sbc2000, 200403032)  

50m 00:49.26 49,26      

01:46.81(+89)
50m 00:51.26 51,26      

01:49.53
50m 00:52.80 52,80      

01:51.59(+73)
50m 00:52.67 52,67      

01:55.98(+73)
50m 00:55.55 55,55      

00:00.00

01:13.89(+68)
50m 00:34.51 34,51      

01:18.60(+70)
50m 00:35.90 35,90      

01:20.66(+68)
50m 00:38.13 38,13      

01:21.40(+75)
50m 00:37.37 37,37      

01:22.09(+76)
50m 00:39.00 39,00      

01:24.15(+81)
50m 00:39.89 39,89      

01:24.44(+75)
50m 00:39.09 39,09      

01:25.54(+72)
50m 00:40.19 40,19      

01:25.91(+72)
50m 00:39.43 39,43      

01:26.83(+81)
50m 00:41.05 41,05      

01:29.28(+89)
50m 00:41.82 41,82      

01:29.95(+67)
50m 00:43.40 43,40      

01:30.13(+63)
50m 00:42.41 42,41      

01:30.62(+92)
50m 00:42.22 42,22      

01:32.26(+83)
50m 00:42.34 42,34      

01:32.71(+82)
50m 00:43.77 43,77      

01:32.75(+74)
50m 00:43.41 43,41      

01:34.35(+70)
50m 00:44.87 44,87      

01:35.70(+77)



20. Norah Broeren (De Zilvermeeuw, 200904008)  

21. Vlada Filimonov (De Bevelanders, 201002642)  

22. Fleur Danen (Hieronymus, 200903796)  

23. Tess van der Spank (Hieronymus, 200802226)  

24. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

25. Door van Haperen (Sbc2000, 201002874)  

26. Jinte de Leeuw (Hieronymus, 201003350)  

27. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

9. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Dennis Dortland (Niemo Barracuda, 197800261)  

2. Ondrej Sevcik (V.Z.V. Njord, 200702971)  

10. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

2. Ines Keijzers (Z&PV Nuenen, 200704296)  

3. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

11. 50m vrije slag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

2. Rick van Hamond (Z&PC Zegenwerp, 199205873)  

3. Jim Geestman (Blue Marlins, 198300699)  

4. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

5. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

6. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

7. Frederik Colombijn (ZC Aquadream, 200602417)  

8. Bas Blanker (SG SCOM/de Zeehond'73, 200601497)  

9. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

10. Zenno Timmermans (Z&PC Zegenwerp, 200700329)  

11. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

12. Cas Krijger (O.Z. & P.C. De Warande, 200601389)  

13. Delano van der Wegen (ZC Aquadream, 200801941)  

50m 00:44.84 44,84      

01:36.69(+98)
50m 00:45.80 45,80      

01:38.40(+75)
50m 00:45.56 45,56      

01:38.99(+75)
50m 00:45.65 45,65      

01:41.01(+75)
50m 00:47.74 47,74      

01:41.87(+78)
50m 00:48.08 48,08      

01:45.72
50m 00:50.08 50,08      

01:49.46(+79)
50m 00:50.69 50,69      

01:55.72(+85)
50m 00:53.89 53,89      

02:38.61
50m 00:32.66 32,66 100m 01:11.66 39,00 150m 01:54.25 42,59  

03:00.64
50m 00:37.67 37,67 100m 01:24.18 46,51 150m 02:14.45 50,27  

02:29.35
50m 00:33.96 33,96 100m 01:12.47 38,51 150m 01:50.85 38,38  

03:03.13
50m 00:37.95 37,95 100m 01:24.04 46,09 150m 02:14.00 49,96  

03:09.42
50m 00:40.42 40,42 100m 01:29.80 49,38 150m 02:22.08 52,28  

00:24.08(+69)

00:24.46(+63)

00:24.98(+75)

00:25.10(+71)

00:25.17(+68)

00:25.21(+66)

00:26.28(+62)

00:26.38(+71)

00:26.40(+72)

00:26.43(+66)

00:26.60(+78)

00:26.95(+71)

00:27.96(+72)



14. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

15. Jens van Gils (De Zilvermeeuw, 200703127)  

16. Ruben Slingerland (De Bevelanders, 200601005)  

17. Dominique Reyerse (De Krabben, 200802357)  

18. Stijn Koole (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601031)  

19. Seppe Beunis (De Zilvermeeuw, 200802607)  

20. Senn oude Lohuis (Sbc2000, 200801067)  

21. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

22. Julian van der Wegen (ZC Aquadream, 201001959)  

23. Luca Bogaert (De Zilvermeeuw, 200902011)  

12. 50m vrije slag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

2. Eva van Elsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903026)  

3. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

4. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

5. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

6. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

7. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

8. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900)  

9. Tasnim Bezbiz (Z&PC Zegenwerp, 200700492)  

10. Jolijn Hurkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200701616)  

11. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

12. Anouk Vis (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900286)  

13. Liza Theuns (WZV, 200702172)  

14. Marjolein Klunne (Hieronymus, 197101098)  

15. Kim Theuns (WZV, 200703322)  

16. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

17. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

18. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

19. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

20. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

21. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

22. Aukje Schonewille (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702340)  

23. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

24. Indy Verhoeven (Hieronymus, 200902320)  

25. Quinty Buuron (Hieronymus, 201002792)  

26. Jade Verhaegen (De Zilvermeeuw, 201001318)  

27. Lisa Koole (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900538)  

00:27.98(+83)

00:28.64(+73)

00:29.15(+68)

00:29.70(+69)

00:29.78(+90)

00:29.80(+55)

00:31.69(+66)

00:31.97(+65)

00:36.96(+65)

00:39.26(+98)

00:27.62(+72)

00:28.31(+70)

00:28.49(+69)

00:28.79(+68)

00:29.56(+58)

00:29.67(+72)

00:30.08(+69)

00:30.40(+73)

00:30.69(+77)

00:30.80(+63)

00:30.81(+73)

00:31.08(+79)

00:31.22(+76)

00:31.37(+78)

00:31.53(+72)

00:31.57(+79)

00:31.60(+76)

00:31.70(+78)

00:31.74(+68)

00:31.78(+77)

00:32.23(+77)

00:32.58(+69)

00:33.95(+73)

00:34.07(+77)

00:34.30(+70)

00:34.38(+81)

00:34.50(+88)



28. Evi Grauwmans (Sbc2000, 200902326)  

29. Sanne Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201001730)  

30. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

31. Esmeralda Elbers (Blue Marlins, 200404888)  

32. Elise Rothuis (De Bevelanders, 200404758)  

33. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

34. Kim van Rossum (Sbc2000, 199706374)  

35. Maud van de Korput (O.Z. & P.C. De Warande, 201100398)  

13. 200m schoolslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Bjorn van den Berge (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701991)  

2. Lars Stout (Niemo Barracuda, 200600199)  

3. Twan Huisman (Niemo Barracuda, 200702207)  

4. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

5. Loris Klippel (Hieronymus, 200602419)  

6. Jacques Verriet (V.Z.V. Njord, 197001039)  

14. 200m schoolslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

2. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

3. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

4. Anouchka Bos (Niemo Barracuda, 200501528)  

5. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

6. Juul Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 200701392)  

7. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

8. Djelaysa Buunk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900536)  

9. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

10. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

11. Britt Jongeneelen (Hieronymus, 201000196)  

15. 400m vrije slag - Heren 
vanaf -1 jaar  

00:34.52

00:34.79(+80)

00:34.81(+87)

00:35.20(+80)

00:36.36(+79)

00:36.46(+98)

00:40.80

00:43.31

02:30.37(+70)
50m 00:34.26 34,26 100m 01:13.31 39,05 150m 01:52.16 38,85  

02:45.69(+91)
50m 00:38.08 38,08 100m 01:22.56 44,48 150m 02:05.76 43,20  

02:48.25(+82)
50m 00:37.72 37,72 100m 01:20.86 43,14 150m 02:04.95 44,09  

02:51.09(+77)
50m 00:39.24 39,24 100m 01:22.87 43,63 150m 02:07.65 44,78  

02:52.26(+65)
50m 00:38.99 38,99 100m 01:23.55 44,56 150m 02:08.97 45,42  

03:08.87(+70)
50m 00:42.23 42,23 100m 01:30.55 48,32 150m 02:19.21 48,66  

02:36.30(+77)
50m 00:35.39 35,39 100m 01:15.17 39,78 150m 01:55.45 40,28  

02:38.88(+81)
50m 00:36.17 36,17 100m 01:16.76 40,59 150m 01:57.44 40,68  

02:42.39(+62)
50m 00:35.88 35,88 100m 01:16.87 40,99 150m 01:59.59 42,72  

02:42.54(+75)
50m 00:36.15 36,15 100m 01:17.06 40,91 150m 01:59.64 42,58  

02:55.24(+78)
50m 00:39.63 39,63 100m 01:24.01 44,38 150m 02:09.78 45,77  

02:59.73(+74)
50m 00:38.43 38,43 100m 01:23.44 45,01 150m 02:11.10 47,66  

03:01.29(+83)
50m 00:40.66 40,66 100m 01:26.67 46,01 150m 02:14.22 47,55  

03:01.38(+76)
50m 00:41.96 41,96 100m 01:27.66 45,70 150m 02:15.02 47,36  

03:06.83(+70)
50m 00:41.71 41,71 100m 01:29.83 48,12 150m 02:18.99 49,16  

03:28.55
50m 00:45.85 45,85 100m 01:38.79 52,94 150m 02:33.87 55,08  

03:35.46
50m 00:48.50 48,50 100m 01:43.56 55,06 150m 02:39.72 56,16  



1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

3. Eli Shields (Niemo Barracuda, 201000407)  

4. Myron Artemenko (Niemo Barracuda, 201003021)  

5. Dylan Dortland (Niemo Barracuda, 200900165)  

6. Sven Vette (De Bevelanders, 200900519)  

7. Yaroslav Budylevskyi (Niemo Barracuda, 200903563)  

16. 400m vrije slag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Nikita van den Ouden (Z&PV Nuenen, 199900622)  

2. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

3. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

4. Britt Bakers (Z&PC Zegenwerp, 200403258)  

5. Renske van den Bosch (V.Z.V. Njord, 201001828)  

6. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

7. Esmee de Raadt (ZPB H&L Productions, 201002328)  

8. Meike de Waard (O.Z. & P.C. De Warande, 200702380)  

9. Alissa Rooijakkers (Z&PV Nuenen, 201101892)  

10. Demi Bos (Niemo Barracuda, 201001282)  

11. Annika van Leeuwen (Sbc2000, 199705790)  

04:13.15(+65)
50m 00:28.31 28,31 150m 01:30.19 31,42 250m 02:34.04 32,17 350m 03:39.85 32,94
100m 00:58.77 30,46 200m 02:01.87 31,68 300m 03:06.91 32,87  

05:05.25(+77)
50m 00:33.86 33,86 150m 01:51.72 39,06 250m 03:10.41 39,22 350m 04:28.88 39,14
100m 01:12.66 38,80 200m 02:31.19 39,47 300m 03:49.74 39,33  

05:15.68(+72)
50m 00:35.63 35,63 150m 01:56.57 40,82 250m 03:17.48 39,99 350m 04:37.53 39,65
100m 01:15.75 40,12 200m 02:37.49 40,92 300m 03:57.88 40,40  

05:16.26(+65)
50m 00:33.96 33,96 150m 01:55.51 42,17 250m 03:17.60 40,06 350m 04:38.12 40,04
100m 01:13.34 39,38 200m 02:37.54 42,03 300m 03:58.08 40,48  

05:29.51
50m 00:35.83 35,83 150m 01:58.93 42,26 250m 03:23.23 42,09 350m 04:48.53 42,51
100m 01:16.67 40,84 200m 02:41.14 42,21 300m 04:06.02 42,79  

05:33.97
50m 00:34.52 34,52 150m 01:58.92 43,30 250m 03:27.00 44,44 350m 04:54.94 43,20
100m 01:15.62 41,10 200m 02:42.56 43,64 300m 04:11.74 44,74  

05:49.69
50m 00:38.18 38,18 150m 02:03.93 43,47 250m 03:34.20 45,15 350m 05:05.89 46,21
100m 01:20.46 42,28 200m 02:49.05 45,12 300m 04:19.68 45,48  

04:35.74(+69)
50m 00:30.05 30,05 150m 01:39.28 35,00 250m 02:49.98 35,26 350m 04:01.18 35,44
100m 01:04.28 34,23 200m 02:14.72 35,44 300m 03:25.74 35,76  

04:48.15(+79)
50m 00:31.97 31,97 150m 01:42.94 35,95 250m 02:57.68 37,69 350m 04:12.41 37,36
100m 01:06.99 35,02 200m 02:19.99 37,05 300m 03:35.05 37,37  

05:00.68(+83)
50m 00:33.22 33,22 150m 01:48.30 38,21 250m 03:06.16 38,84 350m 04:23.79 38,69
100m 01:10.09 36,87 200m 02:27.32 39,02 300m 03:45.10 38,94  

05:07.92(+80)
50m 00:32.41 32,41 150m 01:46.80 38,07 250m 03:06.38 40,32 350m 04:27.67 40,91
100m 01:08.73 36,32 200m 02:26.06 39,26 300m 03:46.76 40,38  

05:33.84(+89)
50m 00:37.42 37,42 150m 01:59.95 41,49 250m 03:25.58 43,02 350m 04:53.03 43,15
100m 01:18.46 41,04 200m 02:42.56 42,61 300m 04:09.88 44,30  

05:39.22(+74)
50m 00:36.43 36,43 150m 02:00.91 43,24 250m 03:27.69 43,52 350m 04:57.14 45,05
100m 01:17.67 41,24 200m 02:44.17 43,26 300m 04:12.09 44,40  

05:42.28(+62)
50m 00:36.37 36,37 150m 02:03.48 44,20 250m 03:32.12 44,29 350m 05:00.63 43,70
100m 01:19.28 42,91 200m 02:47.83 44,35 300m 04:16.93 44,81  

05:45.03(+90)
50m 00:38.21 38,21 150m 02:03.82 43,71 250m 03:32.65 44,32 350m 05:02.49 45,05
100m 01:20.11 41,90 200m 02:48.33 44,51 300m 04:17.44 44,79  

05:52.87
50m 00:38.75 38,75 150m 02:08.41 45,53 250m 03:38.84 45,00 350m 05:10.14 44,97
100m 01:22.88 44,13 200m 02:53.84 45,43 300m 04:25.17 46,33  

05:53.83(+65)
50m 00:40.17 40,17 150m 02:09.03 44,51 250m 03:41.48 46,49 350m 05:11.69 44,76
100m 01:24.52 44,35 200m 02:54.99 45,96 300m 04:26.93 45,45  

06:12.45(+87)



12. Charey-Ann van Rijn (V.Z.V. Njord, 201101716)  

13. Ilona Helmons (Hieronymus, 200903522)  

14. Vlada Filimonov (De Bevelanders, 201002642)  

15. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

16. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

17. Eva Steggerda (Sbc2000, 200901506)  

18. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

19. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

20. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

17. 100m rugslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Diederik Colombijn (ZC Aquadream, 200403025)  

2. Cas Krijger (O.Z. & P.C. De Warande, 200601389)  

3. Zenno Timmermans (Z&PC Zegenwerp, 200700329)  

4. Delano van der Wegen (ZC Aquadream, 200801941)  

5. Iven Pas (V.Z.V. Njord, 200900387)  

6. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

7. Matthijs Vinke (Scheldestroom, 200900105)  

8. Senn oude Lohuis (Sbc2000, 200801067)  

9. Julian van der Wegen (ZC Aquadream, 201001959)  

10. Ben Konings (Sbc2000, 201002835)  

DIS. Björn Steltenpool (Sbc2000, 200800339)  

50m 00:39.70 39,70 150m 02:11.59 46,56 250m 03:47.15 48,19 350m 05:25.12 48,85
100m 01:25.03 45,33 200m 02:58.96 47,37 300m 04:36.27 49,12  

06:15.55(+71)
50m 00:39.87 39,87 150m 02:12.62 47,58 250m 03:50.71 48,57 350m 05:28.92 49,52
100m 01:25.04 45,17 200m 03:02.14 49,52 300m 04:39.40 48,69  

06:20.08(+66)
50m 00:38.79 38,79 150m 02:08.24 45,43 250m 03:41.83 48,14 350m 05:14.91 46,33
100m 01:22.81 44,02 200m 02:53.69 45,45 300m 04:28.58 46,75  

06:22.12(+77)
50m 00:37.37 37,37 150m 02:03.15 43,53 250m 03:30.57 43,69 350m 05:00.67 45,04
100m 01:19.62 42,25 200m 02:46.88 43,73 300m 04:15.63 45,06  

06:22.78(+85)
50m 00:42.06 42,06 150m 02:17.06 48,56 250m 03:55.49 49,48 350m 05:34.85 49,97
100m 01:28.50 46,44 200m 03:06.01 48,95 300m 04:44.88 49,39  

06:23.66
50m 00:42.09 42,09 150m 02:17.08 48,26 250m 03:56.75 50,32 350m 05:38.41 50,44
100m 01:28.82 46,73 200m 03:06.43 49,35 300m 04:47.97 51,22  

06:29.03(+84)
50m 01:23.49 83,49 150m 03:00.18 49,03 250m 04:38.99 48,45 300m 05:23.89 44,90
100m 02:11.15 47,66 200m 03:50.54 50,36 300m 05:23.89 44,90  

06:30.01(+55)
50m 00:39.95 39,95 150m 02:17.80 50,21 250m 03:57.43 49,62 350m 05:34.91 48,07
100m 01:27.59 47,64 200m 03:07.81 50,01 300m 04:46.84 49,41  

06:33.72
50m 00:41.99 41,99 150m 02:17.73 48,00 250m 03:53.50 48,56 350m 05:30.68 48,73
100m 01:29.73 47,74 200m 03:04.94 47,21 300m 04:41.95 48,45  

06:34.95(+75)
50m 00:42.90 42,90 150m 02:21.09 49,99 250m 04:02.09 50,69 350m 05:41.96 49,89
100m 01:31.10 48,20 200m 03:11.40 50,31 300m 04:52.07 49,98  

01:02.64(+59)
50m 00:29.72 29,72      

01:08.94(+58)
50m 00:33.84 33,84      

01:09.41(+67)
50m 00:33.34 33,34      

01:11.11(+66)
50m 00:34.73 34,73      

01:17.12(+68)
50m 00:38.12 38,12      

01:18.02(+74)
50m 00:38.29 38,29      

01:18.80(+73)
50m 00:37.83 37,83      

01:28.17(+63)
50m 00:43.15 43,15      

01:31.89(+74)
50m 00:45.17 45,17      

01:51.97(+68)
50m 00:54.01 54,01      

00:00.00



18. 100m rugslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

2. Babet de Voogd (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

3. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

4. Julie van Nispen (Z&PV Nuenen, 200800290)  

5. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

6. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

7. Yara Mels (Hieronymus, 200700232)  

8. Marith Ewijk (WZV, 200801414)  

9. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

10. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

11. Lotte Blanken (Sbc2000, 200801476)  

12. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

13. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

14. Quincy van Loon (De Zilvermeeuw, 200903060)  

15. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

16. Maud Leijten (Z&PC Zegenwerp, 201000986)  

17. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

18. Kaelyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200903322)  

19. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

20. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

21. Esmeralda Elbers (Blue Marlins, 200404888)  

22. Maud van de Korput (O.Z. & P.C. De Warande, 201100398)  

DIS. Kenza Bakkali (Z&PC Zegenwerp, 200802438)  

19. 50m schoolslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

01:08.09(+67)
50m 00:32.57 32,57      

01:09.56(+66)
50m 00:33.75 33,75      

01:10.67(+62)
50m 00:34.42 34,42      

01:12.97(+77)
50m 00:35.61 35,61      

01:13.09(+72)
50m 00:35.48 35,48      

01:15.27(+73)
50m 00:37.44 37,44      

01:15.57(+70)
50m 00:37.02 37,02      

01:16.13(+70)
50m 00:36.95 36,95      

01:17.95(+76)
50m 00:37.21 37,21      

01:19.39(+87)
50m 00:39.57 39,57      

01:19.42(+75)
50m 00:39.29 39,29      

01:19.65(+65)
50m 00:38.83 38,83      

01:20.49(+66)
50m 00:38.97 38,97      

01:23.31(+54)
50m 00:41.11 41,11      

01:24.91(+75)
50m 00:40.75 40,75      

01:27.51(+70)
50m 00:42.62 42,62      

01:28.57(+76)
50m 00:43.68 43,68      

01:30.74(+49)
50m 00:44.03 44,03      

01:31.33(+82)
50m 00:45.30 45,30      

01:32.15(+60)
50m 00:44.81 44,81      

01:33.87(+79)
50m 00:45.67 45,67      

01:44.53(+73)
50m 00:51.32 51,32      

00:00.00



1. Benjamin Vermeulen (De Bevelanders, 200003721)  

2. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

3. Martino Valentijn (Hieronymus, 199403913)  

4. Bjorn van den Berge (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701991)  

5. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

6. Thijs Visser (Niemo Barracuda, 200502129)  

7. Bas Blanker (SG SCOM/de Zeehond'73, 200601497)  

8. Sibe Verhoeven (De Zilvermeeuw, 200604289)  

9. Ruben Slingerland (De Bevelanders, 200601005)  

10. Damian de Nijs (De Zilvermeeuw, 200903525)  

11. Ondrej Sevcik (V.Z.V. Njord, 200702971)  

12. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

13. Jayden van Triest (Hieronymus, 201002029)  

DIS. Henry Morris (Sbc2000, 200803925)  

DIS. Rein van der Klaauw (Sbc2000, 201002937)  

DIS. Savijn Zolnay (De Krabben, 201002851)  

20. 50m schoolslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Anouchka Bos (Niemo Barracuda, 200501528)  

2. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

3. Eva van Elsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 199903026)  

4. Linn van Overveld (Zwemvereniging De Flippers, 200703456)  

5. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

6. Anne Salomé (Scheldestroom, 200700008)  

7. Liza Theuns (WZV, 200702172)  

8. Inge Hertogh (Scheldestroom, 200101052)  

9. Sanne Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201001730)  

10. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

11. Meike de Waard (O.Z. & P.C. De Warande, 200702380)  

12. Jade Verhaegen (De Zilvermeeuw, 201001318)  

13. Renske Dijkstra (Sbc2000, 200002040)  

14. Suze Wegkamp (Sbc2000, 200403032)  

15. Indy Verhoeven (Hieronymus, 200902320)  

16. Elise Rothuis (De Bevelanders, 200404758)  

17. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

18. Fleur Danen (Hieronymus, 200903796)  

19. Floor Keukens (V.Z.V. Njord, 201000272)  

20. Manaudou Verhaar (ZC Aquadream, 200801376)  

21. Kim van Rossum (Sbc2000, 199706374)  

00:30.99(+80)

00:31.10(+68)

00:31.17(+69)

00:31.75(+71)

00:32.21(+69)

00:32.81(+73)

00:32.89(+78)

00:36.57(+82)

00:37.22(+73)

00:38.88(+78)

00:41.79(+78)

00:42.12(+73)

00:50.27(+87)

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:34.54(+71)

00:34.64(+67)

00:35.65(+73)

00:36.82(+66)

00:37.63(+68)

00:38.90(+73)

00:39.65(+80)

00:40.89(+78)

00:43.35(+80)

00:43.89(+79)

00:43.91(+96)

00:44.11(+76)

00:44.20(+81)

00:44.32(+80)

00:44.79(+70)

00:45.55(+79)

00:45.59

00:45.70(+74)

00:45.87(+87)

00:46.58(+53)

00:49.30



22. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

DIS. Karin Fens (O.Z. & P.C. De Warande, 201002284)  

DIS. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

21. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Jim Geestman (Blue Marlins, 198300699)  

2. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

3. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

4. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

5. Jens van Gils (De Zilvermeeuw, 200703127)  

6. Frans Peijnenburg (Arethusa, 199602017)  

7. Kobe Verhaegen (De Zilvermeeuw, 200802609)  

8. Luca Bogaert (De Zilvermeeuw, 200902011)  

22. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

2. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

3. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

4. Jinte Hurkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200701614)  

5. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

6. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

7. Jolijn Hurkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200701616)  

8. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

9. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

10. Kim Theuns (WZV, 200703322)  

11. Kyana van Dam (Niemo Barracuda, 200703008)  

12. Evi Grauwmans (Sbc2000, 200902326)  

13. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

14. Esmeralda Elbers (Blue Marlins, 200404888)  

15. Lisa Koole (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900538)  

16. Jinte de Leeuw (Hieronymus, 201003350)  

17. Razan Chelbi (De Zilvermeeuw, 200803662)  

18. Liv de Wildt (Hieronymus, 201001474)  

19. Norah Broeren (De Zilvermeeuw, 200904008)  

20. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

21. Door van Haperen (Sbc2000, 201002874)  

DIS. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

23. 200m wisselslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Tomas Hertogh (Scheldestroom, 200500297)  

00:52.46(+76)

00:00.00

00:00.00

00:27.73(+71)

00:28.63(+77)

00:29.63(+78)

00:29.64(+68)

00:31.35(+72)

00:32.62(+78)

00:34.04(+73)

00:49.12(+93)

00:31.56(+71)

00:32.54(+89)

00:33.12(+70)

00:34.90(+81)

00:35.07(+75)

00:35.42(+72)

00:35.89(+63)

00:36.08(+61)

00:36.50(+77)

00:37.14(+75)

00:37.47(+85)

00:39.08(+78)

00:39.72(+81)

00:40.68(+75)

00:40.79(+94)

00:41.78(+79)

00:42.12(+87)

00:42.21

00:44.19(+95)

00:44.48

00:48.62(+81)

00:00.00

02:28.77(+79)
50m 00:29.32 29,32 100m 01:07.42 38,10 150m 01:50.86 43,44  



2. Zenno Timmermans (Z&PC Zegenwerp, 200700329)  

3. Peter Janssen (V.Z.V. Njord, 200602783)  

4. Stijn Koole (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601031)  

5. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

6. Matthijs Vinke (Scheldestroom, 200900105)  

24. 200m wisselslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

2. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

3. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

4. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

5. Nadja Roovers (Hieronymus, 199800798)  

6. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

7. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

8. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

9. Jayna Wagemakers (ZC Aquadream, 201000226)  

10. Maaike van Heeswijk (O.Z. & P.C. De Warande, 200500472)  

11. Natasja Forat (Z & PC De Zeeuwse Kust, 197701186)  

12. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

13. Tamar Roosen (V.Z.V. Njord, 200501168)  

14. Demi Bos (Niemo Barracuda, 201001282)  

15. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

16. Kaelyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200903322)  

25. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

2. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

02:32.43(+68)
50m 00:32.80 32,80 100m 01:11.48 38,68 150m 01:56.36 44,88  

02:36.02(+70)
50m 00:31.14 31,14 100m 01:11.40 40,26 150m 01:57.74 46,34  

02:39.84(+76)
50m 00:33.23 33,23 100m 01:13.33 40,10 150m 02:02.61 49,28  

02:40.10(+67)
50m 00:35.22 35,22 100m 01:15.48 40,26 150m 02:03.57 48,09  

02:51.77(+88)
50m 00:38.07 38,07 100m 01:21.28 43,21 150m 02:10.68 49,40  

02:24.80(+80)
50m 00:31.70 31,70 100m 01:10.06 38,36 150m 01:50.46 40,40  

02:25.53(+70)
50m 00:31.97 31,97 100m 01:10.98 39,01 150m 01:51.80 40,82  

02:25.83(+68)
50m 00:30.89 30,89 100m 01:08.55 37,66 150m 01:51.56 43,01  

02:31.36(+51)
50m 00:34.24 34,24 100m 01:12.10 37,86 150m 01:55.69 43,59  

02:31.87(+72)
50m 00:32.61 32,61 100m 01:11.85 39,24 150m 01:55.16 43,31  

02:39.57(+84)
50m 00:35.11 35,11 100m 01:15.80 40,69 150m 02:02.55 46,75  

02:41.82(+69)
50m 00:34.37 34,37 100m 01:15.61 41,24 150m 02:01.82 46,21  

02:43.56(+74)
50m 00:36.57 36,57 100m 01:18.49 41,92 150m 02:05.41 46,92  

02:47.13(+80)
50m 00:37.01 37,01 100m 01:19.31 42,30 150m 02:06.02 46,71  

02:47.68(+74)
50m 00:36.11 36,11 100m 01:20.82 44,71 150m 02:08.04 47,22  

02:55.66(+72)
50m 00:36.72 36,72 100m 01:21.00 44,28 150m 02:15.43 54,43  

02:59.62(+92)
50m 00:41.26 41,26 100m 01:27.50 46,24 150m 02:20.01 52,51  

02:59.70(+76)
50m 00:38.02 38,02 100m 01:25.24 47,22 150m 02:20.70 55,46  

03:11.77(+75)
50m 00:43.58 43,58 100m 01:33.61 50,03 150m 02:26.91 53,30  

03:20.74(+97)
50m 00:47.84 47,84 100m 01:40.09 52,25 150m 02:36.21 56,12  

03:25.94(+89)
50m 00:49.35 49,35 100m 01:40.27 50,92 150m 02:40.51 60,24  

00:59.00(+68)
50m 00:27.70 27,70      

01:05.38(+75)
50m 00:30.24 30,24      



3. Hannes Loos (Hieronymus, 200603793)  

4. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

5. Max van der Spank (Hieronymus, 201000275)  

6. Dominique Reyerse (De Krabben, 200802357)  

7. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

26. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Lieke van Geijn (O.Z. & P.C. De Warande, 200600314)  

2. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

3. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

4. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

5. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

6. Lotte Blanken (Sbc2000, 200801476)  

7. Marjolein Klunne (Hieronymus, 197101098)  

8. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

9. Sanne Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 201001730)  

10. Ilona Helmons (Hieronymus, 200903522)  

11. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

DIS. Vlada Filimonov (De Bevelanders, 201002642)  

27. 200m rugslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

2. Vincent Dermaux (ZC Aquadream, 199600599)  

3. Seppe Beunis (De Zilvermeeuw, 200802607)  

28. 200m rugslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Isa Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 200002330)  

2. Mila Oomens (Niemo Barracuda, 200700016)  

01:06.03(+73)
50m 00:30.10 30,10      

01:13.53(+83)
50m 00:32.77 32,77      

01:15.38(+78)
50m 00:34.80 34,80      

01:21.49(+66)
50m 00:36.24 36,24      

01:26.57(+79)
50m 00:39.13 39,13      

01:14.22(+72)
50m 00:33.12 33,12      

01:15.76(+77)
50m 00:35.30 35,30      

01:23.03
50m 00:37.26 37,26      

01:24.37(+77)
50m 00:38.25 38,25      

01:24.81(+71)
50m 00:39.61 39,61      

01:24.96(+81)
50m 00:39.15 39,15      

01:26.04(+78)
50m 00:38.58 38,58      

01:31.03(+83)
50m 00:41.98 41,98      

01:35.41(+82)
50m 00:42.33 42,33      

01:42.80
50m 00:46.15 46,15      

01:43.84(+56)
50m 00:47.85 47,85      

00:00.00

02:11.68
50m 00:29.42 29,42 100m 01:02.20 32,78 150m 01:36.49 34,29  

02:20.99
50m 00:31.83 31,83 100m 01:07.16 35,33 150m 01:43.59 36,43  

02:43.70
50m 00:38.23 38,23 100m 01:19.39 41,16 150m 02:02.04 42,65  

02:23.85(+66)
50m 00:35.28 35,28 100m 01:11.91 36,63 150m 01:47.63 35,72  

02:27.82(+67)
50m 00:35.25 35,25 100m 01:13.44 38,19 150m 01:51.16 37,72  



3. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

4. Aukje Schonewille (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702340)  

5. Linn van Overveld (Zwemvereniging De Flippers, 200703456)  

6. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

7. Anouk Vis (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900286)  

8. Renske Dijkstra (Sbc2000, 200002040)  

29. 100m vrije slag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Rick van Hamond (Z&PC Zegenwerp, 199205873)  

2. Benjamin Vermeulen (De Bevelanders, 200003721)  

3. Bjorn van den Berge (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701991)  

4. Jim Geestman (Blue Marlins, 198300699)  

5. Diederik Colombijn (ZC Aquadream, 200403025)  

6. Lars Diesch (Z&PV Nuenen, 200103189)  

7. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

8. Frederik Colombijn (ZC Aquadream, 200602417)  

9. Lars Stout (Niemo Barracuda, 200600199)  

10. Thijs Visser (Niemo Barracuda, 200502129)  

11. Sidique Turay (Niemo Barracuda, 200500981)  

12. Cas Krijger (O.Z. & P.C. De Warande, 200601389)  

13. Dennis Dortland (Niemo Barracuda, 197800261)  

14. Thom Keukens (V.Z.V. Njord, 200700415)  

15. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

16. Hannes Loos (Hieronymus, 200603793)  

17. Peter Janssen (V.Z.V. Njord, 200602783)  

18. Delano van der Wegen (ZC Aquadream, 200801941)  

02:40.57(+74)
50m 00:36.91 36,91 100m 01:16.96 40,05 150m 01:58.68 41,72  

02:49.82(+62)
50m 00:41.43 41,43 100m 01:24.45 43,02 150m 02:08.24 43,79  

02:50.10(+61)
50m 00:39.38 39,38 100m 01:22.38 43,00 150m 02:06.51 44,13  

02:50.64(+76)
50m 00:42.40 42,40 100m 01:26.65 44,25 150m 02:10.56 43,91  

02:55.89
50m 00:40.78 40,78 100m 01:26.14 45,36 150m 02:12.24 46,10  

03:12.53(+69)
50m 00:45.46 45,46 100m 01:33.14 47,68 150m 02:23.91 50,77  

00:53.78(+66)
50m 00:26.03 26,03      

00:54.07(+76)
50m 00:26.14 26,14      

00:55.40(+65)
50m 00:27.20 27,20      

00:55.76(+74)
50m 00:26.46 26,46      

00:56.55(+67)
50m 00:26.89 26,89      

00:56.98(+68)
50m 00:26.83 26,83      

00:57.95(+75)
50m 00:27.75 27,75      

00:58.49(+59)
50m 00:28.21 28,21      

00:59.11(+86)
50m 00:28.48 28,48      

00:59.91(+72)
50m 00:29.04 29,04      

01:00.05(+80)
50m 00:29.32 29,32      

01:00.20(+70)
50m 00:28.38 28,38      

01:00.45(+76)
50m 00:28.93 28,93      

01:00.51(+74)
50m 00:28.44 28,44      

01:00.86(+67)
50m 00:29.03 29,03      

01:01.23(+78)
50m 00:29.30 29,30      

01:01.28(+70)
50m 00:29.54 29,54      

01:01.87(+50)
50m 00:29.49 29,49      



19. Sven Vette (De Bevelanders, 200900519)  

20. Stijn Koole (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200601031)  

21. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

22. Sibe Verhoeven (De Zilvermeeuw, 200604289)  

23. Iven Pas (V.Z.V. Njord, 200900387)  

24. Frans Peijnenburg (Arethusa, 199602017)  

25. Loek Martens (Sbc2000, 200703773)  

26. Damian de Nijs (De Zilvermeeuw, 200903525)  

27. Kasper van der Westen (Sbc2000, 200900503)  

28. Ben Konings (Sbc2000, 201002835)  

29. Jayden van Triest (Hieronymus, 201002029)  

30. Björn Steltenpool (Sbc2000, 200800339)  

31. Savijn Zolnay (De Krabben, 201002851)  

30. 100m vrije slag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588)  

2. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434)  

3. Lieke Duijnkerke (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

4. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

5. Yara Mels (Hieronymus, 200700232)  

6. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

6. Djelaysa Buunk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900536)  

8. Juul Schellekens (Z&PC Zegenwerp, 200701392)  

9. Britt Bakers (Z&PC Zegenwerp, 200403258)  

10. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

11. Maaike van Heeswijk (O.Z. & P.C. De Warande, 200500472)  

01:04.38(+80)
50m 00:30.38 30,38      

01:04.55(+88)
50m 00:31.25 31,25      

01:06.03(+63)
50m 00:32.20 32,20      

01:06.57(+80)
50m 00:32.16 32,16      

01:08.90(+89)
50m 00:33.40 33,40      

01:08.96(+68)
50m 00:33.11 33,11      

01:13.96(+78)
50m 00:34.64 34,64      

01:17.07(+80)
50m 00:36.83 36,83      

01:24.22(+98)
50m 00:41.49 41,49      

01:27.42(+68)
50m 00:40.49 40,49      

01:29.83(+78)
50m 00:43.97 43,97      

01:30.54(+75)
50m 00:43.04 43,04      

01:37.63(+81)
50m 00:45.72 45,72      

01:00.22(+60)
50m 00:28.76 28,76      

01:00.65(+73)
50m 00:29.17 29,17      

01:03.18(+68)
50m 00:30.70 30,70      

01:04.26(+78)
50m 00:31.16 31,16      

01:04.77(+72)
50m 00:31.64 31,64      

01:04.79(+70)
50m 00:31.10 31,10      

01:04.79(+77)
50m 00:31.46 31,46      

01:05.03(+70)
50m 00:30.15 30,15      

01:05.60(+80)
50m 00:30.68 30,68      

01:06.50(+70)
50m 00:32.61 32,61      

01:06.88(+77)



12. Tasnim Bezbiz (Z&PC Zegenwerp, 200700492)  

13. Noa Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200603586)  

14. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

15. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

16. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

17. Renske van den Bosch (V.Z.V. Njord, 201001828)  

18. Ines Keijzers (Z&PV Nuenen, 200704296)  

19. Inge Hertogh (Scheldestroom, 200101052)  

20. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

21. Jayna Wagemakers (ZC Aquadream, 201000226)  

22. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

23. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

24. Tess van der Spank (Hieronymus, 200802226)  

25. Lisa Koole (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900538)  

26. Lenthe Verbiest (De Zilvermeeuw, 200702144)  

27. Vlada Filimonov (De Bevelanders, 201002642)  

28. Eva Steggerda (Sbc2000, 200901506)  

29. Lise Markes (Sbc2000, 201101276)  

30. Maud Leijten (Z&PC Zegenwerp, 201000986)  

31. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

32. Elise Rothuis (De Bevelanders, 200404758)  

33. Britt Jongeneelen (Hieronymus, 201000196)  

34. Dagmar Wierckx (Sbc2000, 201101278)  

35. Fleur Danen (Hieronymus, 200903796)  

50m 00:32.51 32,51      

01:08.54(+75)
50m 00:32.50 32,50      

01:09.00(+70)
50m 00:33.09 33,09      

01:10.02(+76)
50m 00:33.63 33,63      

01:10.33(+77)
50m 00:34.10 34,10      

01:11.22(+77)
50m 00:34.34 34,34      

01:11.32(+83)
50m 00:35.27 35,27      

01:11.45(+57)
50m 00:35.01 35,01      

01:11.72(+78)
50m 00:34.01 34,01      

01:11.79
50m 00:35.27 35,27      

01:11.89(+85)
50m 00:34.82 34,82      

01:12.11(+91)
50m 00:35.02 35,02      

01:14.01(+86)
50m 00:34.83 34,83      

01:15.93(+77)
50m 00:36.54 36,54      

01:16.50(+93)
50m 00:36.54 36,54      

01:16.73(+77)
50m 00:37.55 37,55      

01:18.60(+76)
50m 00:36.18 36,18      

01:19.14(+79)
50m 00:38.22 38,22      

01:19.43(+82)
50m 00:37.61 37,61      

01:20.55(+79)
50m 00:38.21 38,21      

01:20.61(+72)
50m 00:38.68 38,68      

01:21.73(+76)
50m 00:39.14 39,14      

01:22.73(+80)
50m 00:39.96 39,96      

01:23.68(+64)
50m 00:39.59 39,59      

01:25.21(+78)
50m 00:39.73 39,73      



36. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

37. Norah Broeren (De Zilvermeeuw, 200904008)  

38. Door van Haperen (Sbc2000, 201002874)  

31. 400m wisselslag - Heren 
vanaf -1 jaar  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

3. Bas Blanker (SG SCOM/de Zeehond'73, 200601497)  

4. Benjamin van Helsdingen (ZZ&PC De Devel, 200601097)  

5. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

6. Ondrej Sevcik (V.Z.V. Njord, 200702971)  

7. Jacques Verriet (V.Z.V. Njord, 197001039)  

32. 400m wisselslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Nikita van den Ouden (Z&PV Nuenen, 199900622)  

2. Jinth Engelse (Niemo Barracuda, 200800204)  

3. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

4. Julie van Nispen (Z&PV Nuenen, 200800290)  

5. Britte Lodder (ZZ&PC De Devel, 200702290)  

6. Manou Longayroux (ZZ&PC De Devel, 201000580)  

7. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

8. Milou Filemon (ZZ&PC De Devel, 201100078)  

01:25.58(+82)
50m 00:40.53 40,53      

01:25.83
50m 00:41.63 41,63      

01:26.53(+72)
50m 00:41.15 41,15      

04:53.85(+66)
50m 00:29.93 29,93 150m 01:42.19 38,13 250m 03:02.60 43,01 350m 04:20.68 34,83
100m 01:04.06 34,13 200m 02:19.59 37,40 300m 03:45.85 43,25  

05:06.65(+75)
50m 00:29.81 29,81 150m 01:43.65 39,24 250m 03:08.26 46,29 350m 04:33.06 38,50
100m 01:04.41 34,60 200m 02:21.97 38,32 300m 03:54.56 46,30  

05:07.13(+73)
50m 00:30.99 30,99 150m 01:49.40 41,47 250m 03:15.12 44,58 350m 04:34.70 33,89
100m 01:07.93 36,94 200m 02:30.54 41,14 300m 04:00.81 45,69  

05:10.21(+68)
50m 00:31.26 31,26 150m 01:47.47 39,81 250m 03:11.52 45,21 350m 04:34.80 37,33
100m 01:07.66 36,40 200m 02:26.31 38,84 300m 03:57.47 45,95  

05:19.12(+70)
50m 00:33.30 33,30 150m 01:56.19 42,07 250m 03:19.92 42,23 350m 04:41.57 38,38
100m 01:14.12 40,82 200m 02:37.69 41,50 300m 04:03.19 43,27  

06:04.92
50m 00:37.14 37,14 150m 02:09.25 47,19 250m 03:49.95 54,32 350m 05:26.76 44,12
100m 01:22.06 44,92 200m 02:55.63 46,38 300m 04:42.64 52,69  

06:25.97(+82)
50m 00:43.47 43,47 150m 02:23.13 49,36 250m 04:02.04 51,59 350m 05:40.48 46,07
100m 01:33.77 50,30 200m 03:10.45 47,32 300m 04:54.41 52,37  

05:07.68(+68)
50m 00:31.50 31,50 150m 01:47.98 39,54 250m 03:10.06 43,77 350m 04:31.72 36,89
100m 01:08.44 36,94 200m 02:26.29 38,31 300m 03:54.83 44,77  

05:19.04(+78)
50m 00:33.07 33,07 200m 02:32.44 80,80 300m 04:03.94 46,33 350m 04:42.48 38,54
100m 01:11.64 38,57 250m 03:17.61 45,17 350m 04:42.48 38,54  

05:26.60(+74)
50m 00:35.70 35,70 150m 02:00.30 41,77 250m 03:25.23 45,08 350m 04:49.87 38,75
100m 01:18.53 42,83 200m 02:40.15 39,85 300m 04:11.12 45,89  

05:30.01(+85)
50m 00:35.77 35,77 150m 02:02.41 43,12 250m 03:28.18 45,97 350m 04:54.58 38,26
100m 01:19.29 43,52 200m 02:42.21 39,80 300m 04:16.32 48,14  

05:35.73(+72)
50m 00:34.38 34,38 150m 02:01.63 44,11 250m 03:33.34 48,01 350m 04:58.85 37,56
100m 01:17.52 43,14 200m 02:45.33 43,70 300m 04:21.29 47,95  

05:57.26(+72)
50m 00:37.40 37,40 150m 02:08.79 45,65 250m 03:43.30 51,39 350m 05:17.48 42,93
100m 01:23.14 45,74 200m 02:51.91 43,12 300m 04:34.55 51,25  

05:59.00(+70)
50m 00:35.61 35,61 150m 02:04.10 45,63 250m 03:42.07 53,77 350m 05:19.26 42,42
100m 01:18.47 42,86 200m 02:48.30 44,20 300m 04:36.84 54,77  

06:00.15(+71)
50m 00:39.22 39,22 150m 02:10.08 45,04 250m 03:46.54 53,61 350m 05:20.86 41,15



9. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900)  

10. Marith Ewijk (WZV, 200801414)  

11. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

12. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

13. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

14. Annelieke Verriet (V.Z.V. Njord, 200300552)  

DIS. Julia van Wingerden (ZZ&PC De Devel, 200800436)  

DIS. Manaudou Verhaar (ZC Aquadream, 200801376)  

100m 01:25.04 45,82 200m 02:52.93 42,85 300m 04:39.71 53,17  

06:00.16(+74)
50m 00:37.22 37,22 150m 02:07.24 45,95 250m 03:43.57 50,86 350m 05:19.71 43,83
100m 01:21.29 44,07 200m 02:52.71 45,47 300m 04:35.88 52,31  

06:02.33(+73)
50m 00:34.78 34,78 150m 02:05.16 45,02 250m 03:41.83 53,32 350m 05:19.39 43,74
100m 01:20.14 45,36 200m 02:48.51 43,35 300m 04:35.65 53,82  

06:06.90(+79)
50m 00:35.75 35,75 150m 02:07.03 47,32 250m 03:46.35 53,91 350m 05:24.80 43,22
100m 01:19.71 43,96 200m 02:52.44 45,41 300m 04:41.58 55,23  

06:44.64(+84)
50m 00:45.04 45,04 150m 02:29.41 50,89 250m 04:16.95 57,04 350m 06:00.53 42,14
100m 01:38.52 53,48 200m 03:19.91 50,50 300m 05:18.39 61,44  

06:55.90(+92)
50m 00:44.99 44,99 150m 02:34.01 55,02 250m 04:28.94 64,17 350m 06:13.44 43,54
100m 01:38.99 54,00 200m 03:24.77 50,76 300m 05:29.90 60,96  

07:08.13(+80)
50m 00:47.72 47,72 150m 02:42.19 55,56 250m 04:32.78 56,75 350m 06:20.44 49,96
100m 01:46.63 58,91 200m 03:36.03 53,84 300m 05:30.48 57,70  

00:00.00

00:00.00


